[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  05.02.2019            № 198
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от   30.10.2018    № 177 «О налоге на имущество физических лиц на территории Чистиковского  сельского поселения Руднянского района Смоленской области»

 В соответствии со статьей 12, статьей 15, главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Совет депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от   30.10.2018                      № 177 «О налоге на имущество физических лиц на территории Чистиковского  сельского поселения Руднянского района Смоленской области», изложив первый абзац п.п.1  пункта 3 в следующей редакции:

«-жилых домов, части жилых домов, квартир, части квартир, комнат».

2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года,  и подлежит официальному опубликованию в газете «Руднянский голос».

Глава муниципального образования

Чистиковского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                               А.А. Панфилов